МАРИЙ ЭЛ
 РЕСПУБЛИКЫН МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО
КОСОЛАП СЕЛАСЕ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	 КОСОЛАПОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРИ-ТУРЕКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2022 года № 51

О перераспределении бюджетных ассигнований
бюджета Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл

Косолаповская сельская администрация Мари-Турекского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Уменьшить бюджетные ассигнования бюджета Косолаповского сельского поселения,  предусмотренные на 2022 год по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» зарезервированные на реализацию решении Косолаповской сельской администрация Мари-Турекского муниципального района на сумму 10520 (Десять тысяч пятьсот двадцать) рублей 00 копеек.
2. 2. Увеличить бюджетные ассигнования бюджета Косолаповского сельского поселения на 2022 год по подразделу 0113 «Благоустройство» на 10520 (Десять тысяч пятьсот двадцать) рублей 00 копеек.
3. Рекомендовать Финансовому управлению администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл внести предложение в Косолаповскую сельскую администрацию Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл о внесении изменений в решение Собрания депутатов Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района «О бюджете Косолаповского сельского поселения  Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Косолаповской
сельской администрации                                                      Г.Г.Хамитов